
令和元年８月３０日 

中学３年生の保護者の皆様

島根県立三刀屋高等学校

校 長   倉崎 千草

令和元年度第１回中学３年生保護者対象 三刀屋高校説明会及び個別相談会のご案内

 謹啓 初秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は三刀屋高校の教

育活動にご支援、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、このたび三刀屋高校では、本校の教育活動について理解していただくため、下記のとおり

中学３年生の保護者の皆様を対象とした標記の会を計画しました。お子様を同伴されてもかまいま

せん。

 お忙しいこととは存じますが、ぜひともご来校いただきますようご案内申しあげます。

記

１ 日時  令和元年９月２５日（水）１８：３０～２０：００

２ 会場  三刀屋高校 総合学科棟３階 大講義室

３ 内容  １８：００～      受付（総合学科棟１階）

      １８：３０～１９：００ 開会、学校説明・質疑応答

１９：００～２０：００ コーナー別個別相談会

            ①入試、寮、一般について

            ②授業、科目、進路について

            ③部活動、生徒会活動、学校生活について

４ 参加者 中学校３年生の保護者 なお、生徒本人も同席されてもかまいません。

５ その他

 ⑴ スリッパは準備してあります。

⑵ 悪天候等により中止する場合は、三刀屋高校ホームページでお知らせします。

⑶ 参加申し込み方法

 ① 雲南市立木次・三刀屋・加茂・掛合・吉田・大東中学校、奥出雲町立仁多中学校の場合

    下の参加票を９月１８日（水）までに、お子様を通じて中学校の担任の先生に提出して

ください。（この案内はお子様を通じて３年生の保護者の皆様にはお届けしています。）

 ② 上記以外の中学校の場合

    下の参加票の内容を９月１８日（水）までに、三刀屋高校に電話でお知らせください。

⑷ 第２回説明会の予定 １１月４日（月・振替休日）１４：２０～１５：３０

            第２回オープンキャンパスにあわせて実施します。

６ 問い合わせ先  三刀屋高校 総務部長 今田寿夫

          ＴＥＬ：０８５４－４５－２７２１ ＦＡＸ：０８５４－４５－５６３０

…………………………………………………切り取り線……………………………………………………

参加票 
第１回三刀屋高校説明会に参加します。

参加される保護者のお名前               

お子様も参加される場合のみ記入してください。→ 生徒のお名前              

※参加される方は、９月１８日（水）までに中学校の担任の先生に提出してください。


